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

из бревна, 72 кв.м. Ремонт в экологиче-

ски натуральном стиле. Красивая печь-

камин, отопление эл. котел, обвязка. На 2 

мансардном этаже можно сделать еще 2 

комнаты. Баня 4 отдела. На з/участке мно-

го цветов и деревьев, 2 теплицы. Участок 

8 соток, можно прирезать еще. Газ рядом. 

Документы к ипотеке готовы. Цена 3350 

т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ кирпичный дом 230 кв.м, Петровские 

дачи. Документы готовы. Тел. 8 (904) 

385-92-40

 ■ коттедж 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (908) 

909-91-66

 ■ красивый и уютный дом-дача с участ-

ком 7 соток, в сосновом лесу. Тел. 8 (919) 

439-14-30, 8 (912) 648-01-78

 ■ недостроенный дом за школой №4, 

земельный участок 12 соток. Вода, газ, 

электричество. Все в собственности. 750 

т.р. Тел. 8 (982) 645-58-75

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ дешево з/участок 15 соток, урочище 
Шумиха. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/у в СОТ «Дружба», 2 домика, 7 соток, 
э/э, печь. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ з/у, ул. Звездная, район Пугачева-Ме-
таллистов, ИЖС. Тел. 8 (982) 631-71-33 

 ■ з/участок 10 соток, с родником. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ з/участок 10,5 сотки, ИЖС, э/э, ул. 
Дубравная, Промкомбинат. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ з/участок 5 соток, СОТ «Надежда», 
район Биатлона, жилой дом из бревна, 
скважина, х/г вода, санузел в доме, баня. 
Тел. 8 (922) 613-28-26

 ■ з/участок 6,64 сотки, в черте города. 
Рядом проходит газ и центральная кана-
лизация. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в г. Первоуральске, п. Моло-
дежный, 40 соток, газ, скважина, асфальт 
до участка. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в Мариинске. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок за школой №4, ул. Крылова, 
48. ИЖС. Кад. №66:21:0101012:358. 9,8 
сотки. Цена 550 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок ИЖС, ул. Крылова, газ, э/э. 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ул. Таежная. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок, ул. Чернышевского, комму-
никации по участку. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ земельный участок 10 соток, Гусев-
ка-1, разработан, насаждения. Цена 90 
т.р. Торг. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(912) 257-21-29

 ■ просторный участок в черте города, ул. 
Фрунзе. 20,32 сотки, недалеко речка, эл-
во, возможность провести газ. Небольшой 
домик 32 кв.м, с печным отоплением, сква-
жина. Тел. 8 (922) 291-83-78

 ■ с/участок «Восток», 10 соток. Тел. 8 
(900) 206-56-05

 ■ с/участок. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ сад в СОТ «Дружба». Тел. 8 (922) 292-
83-54

 ■ участки от 200 т.р., район школы №4, 
Промкомбината, ДК, ул. Майская, Парко-
вая. Тел. 8 (912) 657-97-97
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Зарплата при собеседовании

ООО «Алмаз» требуются:

МАШИНИСТ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКА
ТРАКТОРИСТ • МАШИНИСТ АВТОГРЕЙДЕРА (возможно обучение)

Телефон для справок: 3-56-15

ИП Мещерских А.Л.
Тел. 3-77-90

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ
В АВТОМАГАЗИН

 ■ СОТ «СУМЗ-4», з/у 6,5 сотки, 2-эт. домик 
30 кв.м, баня. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ участки, район Промкомбината. Соб-
ственник. Тел. 8 (900) 215-87-77

 ■ участок 12 соток, ИЖС, район Поле чу-
дес. Тел. 8 (922) 138-03-79

 ■ участок в черте города, СОТ «Зареч-
ный». Дом 20 кв.м с печным отоплением, 
три больших теплицы. Летний водопровод, 
эл-во. Сарай, многолетние насаждения. 
Цена 300 т.р. Тел. 8 (992) 002-85-97

 ■ участок. Промкомбинат. 200 т.р. Тел. 8 
(912) 657-97-97 

 ■ дача с возможностью круглогодичного 

проживания, на берегу Ревдинского водо-

ема, в коттеджном поселке на Промкомби-

нате. Участок 10 соток, свой пирс, вокруг 

многоэтажные коттеджи. Цена 2400 т.р. 

Тел. 8 (902) 266-80-30

 ■ дача, СОТ примыкает к городу. Недо-

рого.   Тел. 8 (922) 608-27-97

 ■ з/участок, Петровские дачи, 16 соток. 

Цена 550 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, п. Мариинск, 

ул. Клубная. Цена 250 т.р. Тел. 8 (922) 

152-92-28

 ■ з/участок 22 сотки, на берегу Ревдин-

ского пруда, ул. Возмутителей, ИЖС. Газ, 

скважина, эл-во. Старенький домик, много 

разных плодовых деревьев и кустарников. 
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